

**J. Malling Invest ApS**  
**Manøgade 10, 1. tv., 2100 København Ø**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 33 37 98 46**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

---

Jacob Malling  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	J. Malling Invest ApS Manøgade 10, 1. tv. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 33 37 98 46
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jacob Malling, direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
<b>Dattervirksomhed</b>	KBH Byggeri ApS, Halnæs
<b>Kapitalinteresse</b>	SOD 2014 ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.000 kr. mod -11.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.004.104 kr. mod 1.078.378 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.000</b>	<b>-11.500</b>
Indtægt af kapitalinteresse	940.908	1.026.954
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	5.601	5.438
Andre finansielle indtægter	73.347	72.587
Øvrige finansielle omkostninger	0	-594
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.009.856</b>	<b>1.092.885</b>
Skat af årets resultat	-5.752	-14.507
<b>Årets resultat</b>	<b>1.004.104</b>	<b>1.078.378</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	940.908	1.026.954
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-58.804	-66.376
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.004.104</b>	<b>1.078.378</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Kapitalinteresse	8.622.437	7.583.220
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.622.437</u>	<u>7.583.220</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.622.437</u></b>	<b><u>7.583.220</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	192.289	186.688
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.515.400	2.442.136
Udsudte skatteaktiver	0	1.000
Tilgodehavender i alt	<u>2.707.689</u>	<u>2.629.824</u>
Likvide beholdninger	<u>205.704</u>	<u>223.421</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.913.393</u></b>	<b><u>2.853.245</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.535.830</u></b>	<b><u>10.436.465</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.597.437	7.518.220
Overført resultat	2.630.295	2.629.099
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>11.474.732</u></b>	<b><u>10.390.119</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	54.000	44.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.346	2.346
Selskabsskat	4.752	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>61.098</u>	<u>46.346</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>61.098</u></b>	<b><u>46.346</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.535.830</u></b>	<b><u>10.436.465</u></b>

**1 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	6.581.266	2.605.475	114.400	9.426.141
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	1.026.954	-66.376	117.800	1.078.378
Udloddet udbytte	0	-90.000	90.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	7.518.220	2.629.099	117.800	10.390.119
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	940.908	-58.804	122.000	1.004.104
Udloddet udbytte	0	-100.000	100.000	0	0
Regulering primo	0	40.000	0	0	40.000
Korrektion primo difference	0	198.309	0	0	198.309
Regulering primo	0	0	-40.000	0	-40.000
	<b>125.000</b>	<b>8.597.437</b>	<b>2.630.295</b>	<b>122.000</b>	<b>11.474.732</b>

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
